UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ-UNESPAR
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL – PORTARIA 600/REITORIA/UNESPAR

EDITAL Nº 005/2020 – Comissão Eleitoral Central-CEC/UNESPAR

Homologa os Observadores da
Consulta Acadêmica para Reitora e
Vice-reitor da Unespar/2020.

Considerando a Resolução nº 001/2020-COU, Anexo II, alterada pela Resolução
013/2020/COU, de 12/11/2020;

Considerando a decisão da Comissão Eleitoral Central designada pela Portaria Nº
600/2020/REITORIA, de 06 de agosto de 2020;

Considerando as informações constantes nos pedidos de solicitação de
observadores;

O Presidente da Comissão Eleitoral Central, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICA

Art. 1º  A homologação da solicitação de credenciamento dos observadores de chapa,
conforme segue:

CHAPA TITULAR SUPLENTE

RENOVA UNESPAR

André Ricardo de Souza

Marlete Schattrath

Marco Aurelio Koentopp

JUNTAS E JUNTOS PELA

UNESPAR

Luciane Jost Lemos do Prado

Marcelo Bourscheid

Eloi Vieira Magalhães

Art. 2º  Os observadores deverão seguir, no local estipulado, as orientações da Equipe
Técnica da Universidade Tecnológica Federal do Parana.

Publique-se.

Paranavaí, 13 de novembro de 2020.